Ciernobiele kopirovanie a tla¢

format A4 format A3
jednostranne obojstranne jednostranne obojstranne
kus cena € cena € kus cena € cena €
1- 10 0,10 0,18 1- 10 0,14 0,26
11- 200 0,06 0,12 11- 200 0,10 0,15
201 - 0,05 0,10 201 - 0,08 0,13

z viazanej predlohy a ruc¢ne ukladanych dokumentov
format A4 format A3

jednostranne obojstranne jednostranne obojstranne

0,11€ 0,22 € 0,15 € 0,30 €

Farebné kopirovanie a tlac

format A4 format A3
jednostranne obojstranne jednostranne obojstranne
kus cena € cena € kus cena € cena €
1- 5 0,43 0,85 1- 5 0,86 1,70
6- 30 0,34 0,68 6 - 30 0,68 1,34
31-100 0,28 0,55 31 -100 0,56 1,10
101 - 0,22 0,42 101 - 0,44 0,86

z viazanej predlohy a rucne ukladanych dokumentov
format A4 format A3

jednostranne obojstranne jednostranne obojstranne

0,44 € 0,88 € 0,88 € 1,76 €

Pri kopirovani a tla€i na iny papier, sa k zakladnej cene pripocitava cena pouzitého papiera alebo félie.

- skenovanie 1ks 0,20€ - rez 1ks 0,02 €
- zaloha na médium /bez média/ 1ks 1,00€ - spinkovanie 1ks 0,02 €
- praca na pocitaci /aj zaéatych/ 15min 0,30€ - spinkovanie brozira 1ks 0,05 €
-zaloha na USB 1ks 0,30 € - vymena stran pvc vizba

- odoslanie e-mailu 1ks 0,30€ /dierovanie, vybratie, vlozenie/ 1ks 0,04 €



Vazby a laminovanie dokumentov

hrebenova vazba

plastova

do 30 listov
do 50 listov
do 100 listov
do 150 listov
do 200 listov
nad 200 listov

0,96 €
1,10 €
1,30 €
1,50 €
2,00 €
2,40 €

knizna vazba sita

/ 5 zlatenych riadkov v cene /

A4 do 100 listov
A4 nad 101 listov
A4 nad 200 listov
A5

vazba spevnik

makka vazba
3,90 €

laminovanie

format 54 x 86
format 65 x 95
format 75 x 105
format 80 x 110
format A6
format A5
format A4

11,90 €
14,40 €
17,40 €
9,60 €
8,40 €

format A4 leskla-samolepka
format A4 175 mic.leskla

format A4 euro
format A3

kovova

1,20 €
1,60 €
2,20 €
2,90 €

0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,50 €
0,70 €
2,90 €
1,50 €
1,20 €
1,50 €

vazba listou

do 30 listov
do 60 listov
do 120 listov

kazdy riadok naviac
zlatenie chrbat
lacetka / $nurka /
vlepenie listu
zalozka

dotlac

rozky / zlaty, str. /

0,65 €
0,75 €
0,95 €

0,50 €
0,80 €
0,20 €
1,70 €
1,20 €
2,00 €
0,40 €



